
Pædagoger til Børnehuset ABC

Vil du arbejde et sted, hvor børnene er i centrum, hvor hverdagen er overskuelig, og hvor du ikke
står alene? Så er vi lige nu på udkig efter nye kolleger både til vuggestue og børnehave.

Hos os er arbejdsglæde og fællesskab i centrum
I Børnehuset ABC lægger vi stor vægt på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har en
personalegruppe med god dynamik, hvor der er plads til både grin, faglighed og menneskelighed.
Vi hjælper hinanden i hverdagen og taler åbent sammen om både det, der lykkes, og det, der er
svært. Der er kort vej fra idé til handling, og vi løfter i flok. Vores ledelse er tæt på praksis, lytter og
bakker op i det daglige arbejde.
En hverdag med struktur og nærvær
Vi arbejder med tydelige rammer i hverdagen, så dagen er genkendelig og gennemskuelig for
børnene. Vi bruger piktogrammer og visuel understøttelse og deler børnene op i små grupper hver
dag, så der er tid og ro til nærvær, relationer og fordybelse. Børnene er i centrum, og vi arbejder
målrettet for at styrke deres trivsel og sociale kompetencer. Vi har et særligt fokus på tryghed og
genkendelighed, lige meget om det er vuggestue eller børnehave.
Vi har netop haft et flot tilsyn i januar 2026 og arbejder løbende med at udvikle vores pædagogiske
praksis. I huset har vi fagligt fyrtårn, sprogansvarlig og ressourcepædagog, og der er gode
muligheder for faglig sparring både på stuen og på tværs. På nuværende tidspunkt er vi en del af
projektet Alle Børns Dagtilbud. Vi prioriterer stuemøder i arbejdstiden og har mulighed for
videreuddannelse.
Vi søger dig, som:

Er uddannet pædagog●

Har lyst til at arbejde i vuggestue eller børnehave●

Kan arbejde relationelt og i små grupper●

Trives i fællesskab og samarbejde●

Har interesse for relationer og børns trivsel●

Ser værdien i struktur, forudsigelighed og tydelige rammer●

Du behøver ikke være ekspert – det vigtigste er, at du har lyst til at være en del af fællesskabet og
livet i ABC. Vi vægter engagement, samarbejde og lysten til at lære højt.
Børnehuset ABC er en integreret daginstitution for børn i alderen 0 til 6 år fordelt på to bygninger,
på samme matrikel. Vi vægter at være ét hus, hvor alle børn er vores fælles ansvar, og hvor vi
arbejder med udvikling af hele mennesket – både hjerte, hjerne og krop.
Vi har fokus på den gode onboarding. Før din officielle start vil du blive inviteret til en dialog med
lederen, hvor I sammen laver den bedst mulige onboardingplan for netop dig. Alle kollegerne vil
være en del af din onboarding og udover stuen, som sætter dig ind i alle de praktiske ting, vil du,
inden den for den første måned, komme i dialog med fagligt fyrtårn, sprogansvarlig og
køkkenansvarlig, så du får en grundig introduktion. Sideløbende vil der være planlagte møder med
lederen.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger



Stillingen er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. september 2026 med mulighed for tidligere start.

Der vil være mulighed for at forhandle lønnen med udgangspunkt i erfaring og kompetencer, men
den overenskomstmæssige startløn er 34.171,16,- kr. pr. mdr. plus pension.
Ved ansættelses indhentes straffe- og børneattest samt referencer fra tidligere ansættelser.
Ansøgningsfrist er onsdag den 29. juli 2026
Samtaler afholdes løbende i uge 31.
Du behøver ikke skrive en lang ansøgning. Fortæl os gerne om din motivation for at arbejde med
børn og vedlæg et CV.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål eller lyst til at komme forbi og se huset, er du meget velkommen til at
kontakte os. Du kan ringe til huset på 24492476 og spørge efter Anette. Fra den 27. juli 2026 kan
pædagogisk leder Carina Bonefeld Olsen også kontaktes på 26363181.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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